
( il"·' <Idi ' \qllila 

Comune dell'Aquila 
Settore Ricostruzione Pubblica
 

e Patrimonio
 

Città dell'Aquila 
Prot nO0079M2 del 21/10/2013 

INTERNA 

L'Aquila, 2 1 ottobre 2013 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
 

Oggetto:	 Affidamento prestazione professionale esterna relativa a relazione geologica, indagini 

geosismiche e sondag gi propedeutici alla pro gettazione definitiva per i lavori di 

demolizione e ricostruzion e dell a scuola primaria di Pettino "Mariele Ventre". 

Stazione Appaltante: Comune di L'Aquila - Settore Ricostruzione Pubblica 

Procedura di Gara: Procedura negoziata senza pubbl icazione del bando di gara ai sensi dell 'ali. 122 comma 
7 coordinato con l'ali. 57 comma 6 del CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI E 
FORNITURE, approvato con D.lgs. 163/06, con aggiudica zione al prezzo più basso, inferiore a quello posto 
a base di gara, determinato mediante ribasso sull' importo lavori posto a base di gara ai sensi dell ' art. 82, 
comma 2 - lett. b), del D.Jgs. 163/06; 

Criterio di Aggiudicazione: Prezzo più basso determ inato, ai sensi dell ' art. 82 comma 2 lett. b), mediante 
ribasso sull'importo a base di gara; 

C.U.P.: C I4B13000ll 0004 
C.I.G.: 534611 165B 

Apertura offerte economiche: IO ottobre 20 13 ore 10: 30 

Offerte economiche ammesse: I 

Aggiudicatario Provvisorio: Dott. GeoI. Gianluca Maccarone - Francavi lla al Mare (CH) 

Ribasso di aggiudicazione provvisoria: 45,454 % 

\\'\\ \V .COIll Hm: laqIl ila.!.!O\ . iI. 
Il relativo AVVISO di Esito di Gara è stato pubblicato presso l' Albo Pretorio di questo Ente e o - me al sito: 


